## ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle

YEARS 1922-2022

संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2024/624

दिनांक/Date: 24.01.2024

## सूचना/NOTICE

सभी शिक्षकों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय का 100वां वार्षिक दीक्षांत समारोह 24 फरवरी, 2024 को आयोजित होने वाला है। दिल्ली विश्वविद्यालय पुस्तकालय प्रणाली (डीयूएलएस) पीएचडी की एक प्रदर्शनी का आयोजन कर रही है। इस अवसर पर शिक्षकों द्वारा लिखित थीसिस, एम. फिल शोध प्रबंध और पुस्तकें की प्रदर्शनी 23 फरवरी, 2024 से 27 फरवरी, 2024 तक आयोजित की जाएगी।

All the faculty members are herby informed that the 100<sup>th</sup> Annual Convocation of University of Delhi is scheduled to be held on 24<sup>th</sup> February, 2024. Delhi University Library System (DULS) organizes an exhibition of Ph.D. Theses, M. Phil Dissertations and Books written by Faculty Members on this occasion. The Exhibition will be held from 23 <sup>rd</sup> February, 2024 to 27<sup>th</sup> February, 2024.

दिल्ली यूनिवर्सिटी लाइब्रेरी सिस्टम (डीयूएलएस) शिक्षक प्रकाशनों की एक प्रदर्शनी भी आयोजित करेगा जिसे बाद में शिक्षक प्रकाशन कॉर्नर में बदल दिया जाएगा। जिन शिक्षकों ने किताबें लिखी हैं, वे अपनी पुस्तक की एक प्रति पुस्तक के बारे में संक्षिप्त विवरण के साथ प्रदर्शनी में प्रदर्शन के लिए केंद्रीय पुस्तकालय, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली -110007 को भेज सकते हैं।

The Delhi University Library System (DULS) will also organize an exhibition of faculty publications which will later on converted into Faculty Publication Corner. Faculty Members who have written books may send a copy of their book alongwith a brief about the book for display at the Exhibition to Central Library, University of Delhi, Delhi -110007.

प्रो मनीज सिन्झ-/Prof. Manoj Sinha प्राचार्य/संस्था प्रमुख/Principal/Head of The Institution आर्यभद्र महाविद्यालय/Aryabhatta College

Copy to: College Website Notice Boards S.O (Admn.)